Instituto Municipal de Previdéncia Social
dos Servidores de Tangard da Serra

ol

AUTORIZACAO n®. 01/2019

AUTORIZO repassar ao Servidor Heliton Luiz de Oliveira a importdncia
de R$ 200,00 {duzentos reais) para custear despesas com viagem para Cuiaba/MT, O
servidor ird a cidade de Cuiabd/MT para reunido da APREMAT, conforme oficio anexo.

15.1010.04.122.0035.2550 - Administragdo e Encargos do SERRAPREV
339033.00.00 - Outras despesas com locomogdo  R$ 200,00

DECLARO, nos termos decreto n2. 176/2016, de 03 de junho de 2016 e suas alteragdes
posteriores, que a prestagdo de contas dos recursos liberados nesta autorizagdo, devera
ser efetuada no prazo de 05 (cinco) dias contados do retorno da viagem a sede.
DECLARO estar ciente de que, a n3o prestacio de contas no prazo indicado acima e
moldes abaixo indicados, ou efetuada em menor valor do que o montante recebido
enseja a autorizagdo para consignagio do valor solicitado na minha folha de pagamento.
DIARIAS: apresentacio de relatério de viagem;

ADIANTAMENTOS: Notas fiscais ou recibos devidamente preenchidos em todos os campos,
e, em nome do Instituto Municipal de Previdéncia Social dos Servidores de Tangara da
Serra, CNPJ: 13.694.270/0001-91, datados, recibados, sem emenda, rasuras ou ressalvas,
assinados no verso pelo servidor beneficidrio do adiantamento.

DIARIAS OU ADIANTAMENTOS PARA CURSOS, SIMPOSIOS, PALESTRAS OU OUTROS
EVENTOS DE QUALIFICACAO E CAPACITACAO: deverd ser anexada a prestagdo de contas
copia do certificado ou atestado de participacdo, acompanhado de ementa ou plano de
curso.
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Justificativa: O adiantamento refere-se a gastos com Locomogdo do servidor até a cidade
de Cuiabd/MT.
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Oficion® 01/2019 Caceres-MT, 14 de Janeiro de 2019.

Aos Senhores
Membros da Diretoria e Filiados da APREMAT
Estado de Mato Grosso-MT

Prezados(as) Senhores(as),

Ao cumprimenta-los, servimo-nos do presente para convocé-los
para reunidio ordinaria da Associagio de Entidades de Previdéncia do Estado e dos
Municipios Matogrossenses (APREMAT), que sera realizada no dia 16/01/2019,
as 9h30, na sede da Agéncia Setor Publico do Banco do Brasil, em Cuiaba.

Na oportunidade, abordaremos as seguintes pautas:

a) Prestacdio contas do ano de 2018;
b) Planejamento para 2019;
¢) Informes gerais.

A presenga dos senhores ¢ imprescindivel para o alinhamento da
equipe nas agdes vindouras em defesa do segmente previdenciario.

Registramos que a APREMAT néo dispde de recursos financeiros
para custear deslocamento dos membros da diretoria e/ou filiados, contudo a pauta
diz respeito aos encaminhamentos necessarios & vossa pasta.

Frente a todo o exposto, julgamos importantissiima a presenc¢a dos
senhores na agenda proposta, de forma que aguardamos a confirmagio de vossa
participacéo.

Atenciosamente,

et

Presxdeme da APREMAT

27 Tv. dos Minervinos, 31, Caixa Postal 98, Cavalhada — Cdceres / MT
¥ contato@apremat.ocg.br | hirp/ fwwew apremat.oeg br
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CONVOCAGCAO REUNIAO APREMAT

1 mensagem

S

Heliton Oliveira <heliton@tangaradaserra.mt.gov.br>

Luana Plovesan <luana ortega@gmall com> 14 de janeiro de 2019 16:37
Para: Heliton Oliveira <heliton@tangaradaserra.mt.gov.br>, nadir silva <nadirt1silva@hotmail.com>, gprevi
<gprevi@bol.com.br>, MUTUMPREY - Lamara Helena <mutumprev@novamutum.mt.gov.br>, funsem@gmail.com,
diretor@imprevpva.com.br, diretoria@previcaceres.com.br, antonio_otalivio@hotmail.com, Silvasidinei@hotmail.com,
valmirgpereira@hotmail.com

Prezados,

Segue convocagio anexa.

Aguardamos a participagao dos senhores.

Atenciosamente,

Luana Piovesan

_J OFICIO APREMAT pdf
252K

https:/imail.google.com/mail/u/1 ?ik=d25ca08ee28&view=pt&search=all&permthid=thread-%3A1622665764888722873&simnlzmn~ £~ s <~



15/01/2019

22 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

{_nteR-net Banking::::C-AIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 2086 / 006 / 00000069-1

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: INST MUN PREV TANGARA - FAPEN

CPF/CNPJ: 13.694,270/0001-91

Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A - 01181521

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0804 / 00000089303-0

Tipo de pessoa: FISICA

Nome: HELITON LUIZ DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 481.875.501-04

Valor: R$ 450,00

Valor da tarifa: R$ 9,50

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da operacdo: HELITON

Histérico:

Data /

Hora d?_ 15/01/2019 14:22:51

operacdo:
Cadigo da operagdo: 00120616
Chave de segurancga: Q3NGYES4MP5GY4TF

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/Si iIBC/imprime_ted_terc processa



Recebemos de AUTO POSTO BUGRENSE LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emissdo: 16/01/2019 Dest/Reme: SERRAPREV Valor Total: 64,05 NF-¢

N° 000.071.214
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

S ARV
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA E] CHAVE DE ACESSO
AV MARECHAL RONDON, 1100 - CENTRO - BARRA DO 1-SAIDA 5119 0132 9624 5800 0118 5500 1000 0712 1417 9696 1176

BUGRES - MT N° 000.071.214
Fone: (65)3361-1370 - CEP: 78390-000 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda combust. lub Adq. Terceiros 151190002449100 16/01/2019 05:53:58
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ )
130618985 32.962.458/0001-18
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
SERRAPREV 13.694.270/0001-91 16/01/2019
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATADA SAIDA
RUA JOAO ELIAS RAMOS, 460E JARDIM FLORISA 78300-000 16/01/2019
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
TANGARA DA SERRA MT 05:53:31
CALCULOQ DO IMPQSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 24,63 (38,45 %) 64,05
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO Pl VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64,05
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRIGAQ ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR | ALIQ %
PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CST | CFOP {UNID. QTDE UNITARIO DESCONTO LiQUIDO CALC. ICMS 1oMS - ST B
2 ETANOL HIDRATADO 22071090| 060 | 5656 | LT | 22,8840 2,7990| | 0,00 64,05 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
DADOS ADICIONAIS
NFORMACQES COMPLEMENTARES RESERVADOQ AQ FISCO

'©)1993-2019: AutoXPert v3.5 - xpert.com.br

[RIB. APROX.: R$: 8,61 (FED), R$ 16,01 (EST), R$ 0,00 (MUN) - Fonte: IBPT/empre - D529CB
*LACA: KCU0105

M: 7359

JANIEL

'ROCON-MT:Av.Rubens de Mendonca(Av.do CPA),917 Araes,

id.Executive Center,78008-000.Fone: 151 ou 3613-8500

ATA E HORA DA IMPRESSAO: 16/01/2019 05:53.40



AUTA POSTD TAEVISAN LTOA CNPJ:01 334 B14/0003-34
RODOVIA B8R 564 KM 435 1, JARDIM PHULR {11 VARZER GRANDE M
Fone (085) 3413-0200
Docunento Aux, da Nota Fiscal de Consunidor Eletrénica

Cadigo Descripde Gtde  UH ¥iUnit VI ltes
BA0T  ETRHOL Bico 17 188 L 2847 56,00
ftde total de itens 1
Valor fotal {RS) 50 00
Yalor a Pagar (R%) 50 00
FORMA O PREGANENTD YaLOR PaGD (R)
HRSTERCARD DEBITD 50,00
Troco f§ 800

Consuite pela Chave de Rcesso ep
http://uuu,sefaz,mt,gcv,br/nfeeécnnsulta
511501013346 1400033465003000 17 1568 1003093545
CORSUKIBOR WSO IDERTIFICADD
HFC-e nj. Q00171568 Série 003 18}0142019 15:58-21
Frotocols de autorizaglo: 151180017924 134
Data de suterizache: 16/01/201% 155850

E] ¥ e n-:.‘:::‘: cu
Trihutes aproxibados: §§-1 97 (15,94%2 Federal RS 1250 (28 002)
fnmumume%mmwm.mmlm,mumm
PLACR: HCUB105 #H. 7678 HOTORISTA: SERRAPREV

nBico: 17 vEnclni: 3465304 vEncFin: 3495523

PROCON - HT - Telefone 151 ou (BS) 3613-8500 - Av. Historiador
Rubensde Mendsriga, (Rv. do CPR) n 817 - Bairre fraes - £d
Execut iveCenter - Cuigbd HT - CEP 78008-000

 Link Sistenas - futoSystes 3.2,5.84 W, %@(S“JL



Comprovante de transferéncia
entre contas da CAIXA - TEV

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacoées

fornecidas pelo cliente.

Conta origem:

2086 / 001 / 00023596-5

Conta destino:

2086 / 006 / 00000069-1

Nome
destinatario:

INST MUN PREV TANGARA - FAPEN

Valor (R$): 85,95

Identificagdo ey cAO ADIANTAMENTO
da operagao: = , : 5y
Data de débito: 17/01/2019

Data/hora da

- 17/01/2019 08:56:15

operagao:

Codigo da 06206980
operagao:

Chavede oo av3T5VQQ3YH
seguranga: L

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo util e/ou com o ultimo dia

util do ano, a transferéncia sera feita no primeiro dia util subseqiiente."

20LX-DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA
CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS - ATR

* Vocé podera consultar futuramente essa e outras transagées no item “Minhas

Transacdes", opgao "Consultas - Comprovantes”.
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Instituto Municipal de Previdéncia Socidol
dos Servidores de Tangaré da Serra
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ELATORIO DIANTAMENTO DE Vi 201/201
Diaria n® 9

N2 DO EMPENHO......... /2019

IDENTIFICAGAO DO SERVIDOR OU GESTOR

NOME: HELITON LUIZ DE OLIVEIRA MATRICULA: 1185

ORGAO/SECRETARIA: SERRAPREV CARGO/FUNCAO: Diretor Executivo
DESTINO: CUIABA/MT

DATASAIDA:  16/01/2019 HORARIO: 05:00
DATA CHEGADA: 17/01/2019 HORARIO: 18:45

FINALIDADE DA VIAGEM: O servidor o foi a Cuiaba para participar da reunido ordindria
da APREMAT conforme convocagdo anexa.

PAGAMENTO DE DESPESAS:

339033.00.0000000000 - Outras despesas com locomog¢ido R$ 114,05 Notas fiscais e
ecibos, anexados

Restitui¢do no valor de R$ 85,95 (comprovante).

DECLARO para os devidos fins que todas as informagdes prestadas neste relatorio de

viagem sdo verdadeiras.

Tangara da Serra, 17 de janeiro de 2019

Heliton L e\Oliveira

Rua (38) Jodo Elias Ramos, 460-E, Jardim Floriza, CEP: 78.300.000 - Tangaré da Serra - MT
Email: serraprev@tangaradaserra.mt.gov.br — Site: www.serraprev.com.br -Fone: (65) 3311.4881 ou (_65) 99921 10378




